

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างสนามเด็กเล่นศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดเกาะแก้ว โดยเท
 คอนกรีต หนา 0.15 เมตร พร้อมปูแผ่นยางกันกระแทก พื้นที่ไม่ต่ำกว่า
 64 ตารางเมตร และติดตั้งโครงหลังคาพร้อมแผ่น METAL SHEET
 แบบเลขที่ กศ. 2/2560
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน
 ประมาณการ/กำหนดราคา เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย(บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)	ราคาหน่วย(บาท)	รวมเป็นเงิน(บาท)		
1.	เสาเหล็กชุบ Ø 4"×6.00 ม.	5	ท่อน	1,600.-	8,000.-	-	-	8,000.-	
2.	แผ่นเหล็กหัวเสา 6"	8	แผ่น	80.-	640.-	-	-	640.-	
3.	แผ่นเหล็กตีนเสา 6" พร้อม พร้อมน๊อตยึด	8	ชุด	240.-	1,920.-	-	-	1,920.-	
4.	เหล็กกล่อง 2"×6 " หนา 3.2 มม.	16	ท่อน	1,350.-	21,600.-	-	-	21,600.-	
5.	เหล็กตัวซี ขนาด 75× 45×15 มม. หนา 2.3 มม. นน. 21 กก/ท่อน	15	ท่อน	480.-	7,200.-	-	-	7,200.-	
6.	แผ่นหลังคา METAL SHEET หนา 0.3 มม.พร้อมติดตั้งแผ่น กันความร้อน	72.50	ตร.ม.	158.-	11,455.-	-	-	11,455.-	
7.	ค่าแรงติดตั้งเสา,โครงหลังคา, ติดตั้งแผ่นหลังคา , และสีกัน สนิมโครงหลังคา	72.50	ตร.ม.	-	-	230.-	16,675.-	16,675.-	
8.	งานติดตั้งแผ่นยางกันกระแทก (แผ่นยาง+กาวยาง)	66.50	ตร.ม.	1,080.-	71,820.-	50.-	3,325.-	75,145.-	
9.	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	7	ลบ.ม.	1,795.-	12,565.-	306.-	2,142.-	14,707.-	
10.	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม.	45.50	ตร.ม.	30.-	1,365.-	5.-	228.-	1,593.-	
11.	งานแบบหล่อคอนกรีต	3	ตร.ม.	-	-	130.-	390.-	390.-	
12.	ไม้แบบและไม้คร่าว	1	ลบ.ฟ.	560.-	560.-	-	-	560.-	
13.	ตะปู	1	ก.ก.	44.-	44.-	-	-	44.-	
14.	นวมหุ้มเสากันกระแทก	8	ชุด	500.-	4,000.-	-	-	4,000.-	
								163,929.-	